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REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES - VUSHTRRI
PER z.Isuf Jashari
NJOFTIM: z. Ferit Idrizi - Kryetar i Komunés ]
NGA: Melihate Basholli-Latifi, Kryesuese e Kuvendit té Komunés |
s€ Vushtrrisé be Yy )
TEMA: Rekomandim ) N

I nderuar drejtor,

Kuvendi i Komunés sé€ Vushtrris€, né mbledhjen e mbajtur mé daté: 01 shkurt 2023, ka shqyrtuar
Propozim — vendimit pér formimin e komisionit lidhur me shqyrtimin e gjendjes pér ofrimin e
ndihmés pér fémijét e porsalindur, dhe né kuadér té késaj pike té rendit t€ dités &shté aprovuar
sugjerimi i kryetarit t&€ komunés ashtu qé Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa i parashtron kété:

Rekomandim:

Kuvendi i Komunés s€ Vushtrris€ ka miratuar rekomandimin e kryetarit t&€ komunés ashtu qé
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e Komunés sé Vushtrris€, t€ béj njé analizé gjithépérfshirése,
buxhetore dhe té dalé me njé raport se a ka mjete financiare pér rritjen e subvencioneve pér
pérfituesit fémijét e porsalindur té Komunés s€ Vushtrrisé, ashtu qé vlera financiare prej 120 € sa
Eshté€ aktualisht té rritet né€ 250 €, sipas propozimit t€ dhéné nga shefi i grupit kuvendar té LVV-sé
z. Sylejman Meholli.

Obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e Komunés sé Vushtrris€, g€ ta informoj kuvendin e
komunés né nj€ afat sa mé té arsyeshém.

Me respekt!



